Ipfos Septem, Sex
, Quinque, Quatuor , & Tres eorumdem,

Ordinavimus, Deputavimus, & Conftituimus Judices inCivilibus
& Criminalibus , in Curia noftra Superioritatis Aquitannice,

Volentes quod Duo prxdidtorum Curiam noltram tenere, ac
Sententias Interlocutorias , Trefque Diftinitivas fcrre valeant,
Quorum Trium, Johannem Bordili, Petrum Riparia;, leu Ar-

naldum Meyani, unum, in Diffinitiva , five Duorum in interlo-
cutoria Sententia facienda, efle volumus.

In cujus, &c.
Teftc Rege apud Weftmonafterium, xix die Julii.

Per Breve ds Privato Sigillo.

De CoUeS}ore Papa Conflituto.

REX Dile£to fibi Johanni Welhourn Legum Doflori, Salu- A«n. D
1407.

Ait. 9.

/:f. +.

Pa/. 9.

H. 4.

/). 2. m.

6.

* VliL'

f44-

tem.

Qiiia, certis & notabilibus de CaUfis, Nos &ftatumRegnino-
ftti Anglias fpecialicer concernentibus, Voluimus & Ordinavimus
quod omnes & fingulae Pccuniarum Summx , ac alia Reventio-
nes & Emolumenta qujecumque , ad Dominum Summum Pont:fi-
cem Regno noftro pr-.Edi6to pcrtinentia, per * certam Penonam,
per Nos ad hoc fpecialiter Deputatam , ad opus ipfiu-^ Domini
Summi Pontificis

,
quoufque aliud inde duxerimus orduiandum,

falvo & iecure cuftodiantur,

Nos

,

.

•

De Fidelitate & Circumfpedione veftris plenius confidentes,
Allignavimus & Deputavimus vos ad omnes & lingulas Pecu-

niarum Summas, ac alia Reventiones & Proficua querjmqae,ad
dicSum Dominum Summum Pontificem in Regno noftro prjedi-

do pcrtinentia , Levandum & Colligendum , ac levari & colligi

faciendum , & inde , prout vobis ex parce noftra impofterum in-
jungecur, fidelicer Refpondendum

j

Et ideo Vobis mandamus quod circa Prxmifladiligenterlnten-'

datis, ac ea faciatis & exequamini in forma priEdicta.

Damus autem univerlis & lingiilis
, quorum intereft , Tenore

Praefentium, firmicer in Mandatis quod vobis, in executione Prse-
mifforum , Incendentes finc , Coniulences , & Auxiliantes prout
decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , xix die Julii.

Per ipfum PLegentl

De Reftitutione Temporalinra.

R ÊX Efcaetori fuo in Comitatu Glouceftiise ac Marchix Wal- Ann. D"
lia; eidem Comitatui adjacentis, Salutem. 1408.

Cum Dominus S:'.mmus Pontifcx , nupcr vjcantc Ecclefia Ca- An. 9.
thedrali Bangoren fi , eidem Ecclefix de Perfona, diledti nobis,H. 4.

Be>ied:^i Ehili Baugorenfs providerit , ipfumque in Epifcopum Ibid.

Loci illius praefecerit & Paftorem

,

Sicurper Literas Bulhtas ipiius Domitji Summi Pontificis, Noj
bis inde directas, nobis conltat,

Nos,
Pro eo quod idem Eledtus omnibus & fingulis verbis, nobis &